CAMARÂ MLNICIPAL OE ITAIÍINGA

DEPÂ ÇTÂ^'1E\TO LEGISLATIVO

CÂ,UNNE MUNICIPAL
oE [TRITINGA-CE

i r'. \\L!, L,úL,iLr,,i

APROVADO
El'i \'0Tra1a L"lcA

REQUERIMENTO NO. 393/2023

REeu ER pAVtMENTAçÂo lsrÁlrrca paRn

as RUAS roÃo essur.rçÂo CAVALcANTE,

ARISTIDES PEREIRA CAMPOS, CARLOS DA

COSTA CARMO, MAR,TINHO PEREIRA. DA

SILVA E HENRIQUE JUSTA FILHO, PARQUE

SANTO ANTONIO.

Senhor Presídente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiacjo à PreÍeitura, soiicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne çlp gmprggnder esíorços quanto

REQUER PAVTMENTAçÃO ASFÁrflCA PARA AS RUAS JOÃO ASSUNçÃO CAVALCANTE,

ARISTIDES PEREIRA CAMPOS, CARLOS DA COSTA CARMO, MARTINHO PEREIRA DA SILVA E

HENRIQUE JUSTA FIL'{O, PARQUE SANTO ANTONIO.

JUSTIFICATlVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontra em situações precárias de

Nestes termôs,

Pede deÍerimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 21

DE AGOSTO DE 2023.

Àtôrl.iÍrcârhôrltê

1S:.

i â-n-.
S GOMES DA

Vereador (a) DENIS.

RUA IONAS ALVES BÂRBOSA, S/N - ANTONIO MICUEL - CEP 6I.881-I28 - ITAITINGA,/CE
(85) 3377.1272 I w\^"vt'.cÂMARÁ]TÂlrl NCÂ.CE-COV BR